[image: ]
Администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2021 года                                                                                                              №17
д. Бронцы

Об адресации земельного участка
с. Богдановское Ферзиковского района
 Калужской области

На основании постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», земельному участку площадью 2 712 кв.м. и дому на нём с кадастровым номером 40:22:112601:111, расположенному в с. Богдановское, местоположение установлено относительно ориентира расположенного в границах участка с. Богдановское,  администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:22:112601:111, площадью 2 712 кв.м., принадлежащий администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» следующий адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный  район, сельское поселение «Деревня Бронцы», с. Богдановское, дом №20.

Глава администрации
СП «Деревня Бронцы»                                                                  М.Н.Дудла

image1.png